（第1号様式）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人川崎市スポーツ協会会長　様

申請者

住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　 　　　　 印

共催・後援申請書

次の事業の共催・後援について，公益財団法人川崎市スポーツ協会の後援に関する要綱に
基づき、必要書類（企画書、開催要項、規約等）を添えて申請いたします。

	事業の名称

	共催・後援
　の　内　容
	共催・後援（名義使用）

	開催日(期間)
	令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　日（　　）

	会　場

	目的・内容等

	添付書類
	□ 企画書

· 開催要項

· 会則・規約

PAGE